UBND THỊ XÃ THUẬN THÀNH

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:           /BC -TTYTTT

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thuận Thành, ngày         tháng 01 năm 2025

DANH SÁCH NGƯỜI HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Trung tâm Y tế thị xã Thuận Thành.

2. Địa chỉ: Xã Gia Đông, thị xã Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT

Họ tên

người

thực

hành

Số CCCD

Đang

làm việc

tại cơ sở

KBCB

Văn bằng,

chứng chỉ,

ngày cấp

Chức danh

chuyên

môn thực

hành

TG đã thực

hành (từ

ngày…đến

ngày..)

Nội dung thực hành/bộ

phận chuyên môn

Người hướng dẫn

thực hành (họ tên, số

CCHN ngày cấp,

phạm vi CM)

Giấy xác

nhận QTTH

cơ sở đã cấp

(Số ký hiệu

ngày cấp)

1.

Vương

Thị

Thanh

Thủy

027302008766 không

Cao đẳng

điều dưỡng

(09/06/2023)

Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

(04/06/2024

đến

04/12/2024)

Khám bệnh 1 tháng,

 Nội tổng hợp 1 tháng,

 Nhi-TN 1 tháng,

 Phụ sản 1 tháng,

 Ngoại tổng hợp 1 tháng

HSCC 1 tháng

Nguyễn Thị Thùy

Dương chứng chỉ hành

nghề số 0001983/BN-

CCHN  cấp ngày

25/12/2013 có văn

bằng chuyên môn củ

nhân điều dưỡng

82/GXN-

TTYTTT

ngày

9/12/2024

2.

Đỗ Thị

Thu

Thảo

001199014152 không

Cử nhân xét

nghiệm y

học

(22/04/2024)

Cử nhân

xét nghiệm

y học

06 tháng

(04/06/2024

đến

04/12/2024)

Xét nghiệm 5 tháng

HSCC 1 tháng

Ngô Thị Thanh

Phương chứng chỉ

hành nghề số

001946/BN-CCHN

cấp ngày 26/02/2021

có văn bằng chuyên

83/GXN-

TTYTTT

ngày

12/12/2024

môn Cử nhân xét

nghiệm

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để BC);

- BGĐ (để chỉ đạo)

- Lưu : VT, KHNVCĐTQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:25:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Nguyệt<ntnguyet7.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:42:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đình Hoan<ndhoan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:05:34+0700
	 - BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ THUẬN THÀNH<PHONGCNTT.BVDKTT@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:05:41+0700
	 - BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ THUẬN THÀNH<PHONGCNTT.BVDKTT@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:05:42+0700
	 - BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ THUẬN THÀNH<PHONGCNTT.BVDKTT@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!